
Osoppo, 20 ottobre 2012

18^  STAFFETTA DEL FORTE
XVIII  TROFEO DINO BROLLO 3° TROFEO RINO SONCIN

C L A S S I F I C A    G E N E R A L E    D I    S O C I E T A'

CLASS. PETT. ATLETI ANNO
TEMPO DI 

FRAZ.
CL. 

FRAZ.
TEMPO 
TOTALE
TEMPO 
TOTALE

1 18 DEREANI DORIS 1986 0.23.47 4 1.10.23 
CARNIATLETICA PUNTEL GIUSEPPE 1987 0.23.03 1 

MAIERON DANIEL 1993 0.23.33 2 
2 1 GOTTI STEFANO 1980 0.23.33 2 1.11.50 

ALDO MORO - A MOROCUTTI GIONNI 1973 0.24.12 5 
NAZZI GIANLUCA 1968 0.24.05 4 

3 54 ANTONUTTI EMANUELE 1970 0.25.27 12 1.12.32 
GS AQUILEIA MORETTON MARCO 1974 0.23.43 2 

ERMACORA MICHELE 1973 0.23.22 1 
4 2 DELLA MEA GIUSEPPE 1987 0.23.36 3 1.12.59 

ALDO MORO - B DANELUTTI ALEX 1975 0.24.44 6 
GORTAN FREDI 1965 0.24.39 6 

5 84 SPINELLI CARLO 1965 0.25.03 8 1.13.26 
'------------------------- URSELLA GABRIELE 1962 0.23.52 3 

SPINELLI CARLO 1965 0.24.31 5 
6 3 ANNONI LUCA 1986 0.25.06 10 1.14.08 

ALDO MORO - C DELLA MEA PAOLO 1972 0.24.07 4 
MUKHIDINOV SERGY 1982 0.24.55 8 

7 15 DELLA PIETRA LUCA 1975 0.24.20 6 1.14.23 
CARNIATLETICA - B GRESSANI EROS 1991 0.25.18 7 

COZZI FRANCESCO 1980 0.24.45 7 
8 23 CENCINI DANIELE 1970 0.23.25 1 1.15.09 

PIANI DI VAS ZANITTI MASSIMO 1972 0.26.09 17 
TOMAT STEFANO 1976 0.25.35 11 

9 25 PERESSUTTI STEFANO 1978 0.24.13 5 1.15.26 
DOLCE NORDEST - A NODALE DENIS 1976 0.25.30 11 

VISCA MASSIMILIANO 1970 0.25.43 13 
10 35 DE PRATO PAOLO 1981 0.25.41 13 1.15.43 

STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - A CAPOSASSI HERBERT 1979 0.26.02 16 
NEUKOMM DENIS 1984 0.24.00 3 

11 4 DE REGGI DARIO 1970 0.24.55 7 1.16.15 
ALDO MORO - D CARNIELUTTI PAOLO 1977 0.25.25 10 

MORASSUT CESARE 1963 0.25.55 14 
12 16 ADAMI GIANNI 1969 0.26.03 15 1.17.13 

CARNIATLETICA ADAMI LUIGINO 1974 0.25.39 12 
ADAMI FRANCO 1957 0.25.31 10 

13 45 BUZZI ENRICO 1986 0.26.14 17 1.18.38 
GS VAL GLERIS  - A BAGNOLI MICHELE 1982 0.26.48 20 

BUZZI LORENZO 1982 0.25.36 12 
14 7 DI CENTA ANDREA 1960 0.26.22 19 1.18.58 

ALDO MORO - F NASSIMBENI PAOLO 1966 0.25.53 14 
CRAIGERO MARCO 1979 0.26.43 19 

15 5 MAIER STEFANO 1978 0.26.23 20 1.19.08 
ALDO MORO - E FRANCESCATTO NICOLO' 1990 0.25.49 13 

ORLANDO PAOLO 1984 0.26.56 22 
16 44 GERIN FEDERICO 1982 0.26.12 16 1.19.30 

AQUILE FRIULANE BISARO DANIELE 1976 0.27.48 27 
PICCO ROBERTO 1972 0.25.30 9 

17 51 VERSOLATO ENZO 1963 0.25.58 14 1.19.33 
ATL. SAN MARTINO PETRIS GIANNI 1968 0.26.49 21 

GRIMAZ MARCO 1965 0.26.46 20 
18 19 LIVA MARCO 0.26.50 22 1.19.55 

DOLCE NORDEST  2 NICOLETTIS GIOVANNI 0.25.59 15 
NONNINO MATTIA 0.27.06 25 

19 72 CRUCITTI ANTONINO 1964 0.26.36 21 1.20.09 
AZZANO RUNNERS STEFANUTTO DIEGO 1978 0.26.46 19 

ABBADI DARIO 1972 0.26.47 21 
20 68 FOLADORE ROBERTO 1995 0.25.10 11 1.20.27 

ATL. MOGGESE FADI ANDREA 1993 0.27.42 26 
MASONE STEFANO 1996 0.27.35 27 

1



21 9 AGOSTINIS PIETRO 1959 0.26.58 23 1.20.41 
ALDO MORO - G FLORA PIERMARIO 1962 0.25.18 8 

ZAMPARO MORENO 1964 0.28.25 34 
22 36 OBALLA MICHELE 1964 0.26.17 18 1.20.42 

LIBERTAS CARNIA GRESSANI VITTORIO 1962 0.25.24 9 
CIMENTI CLAUDIO 1970 0.29.01 39 

23 49 BRUNI LUCA 1976 0.28.19 27 1.21.31 
GSA PULFERO DEL ZOTTO STEFANO 1964 0.26.13 18 

STURAM AMEDEO 1978 0.26.59 23 
24 40 ZOFFI FRANCESCO 1978 0.27.23 25 1.22.15 

DOLCE NORDEST SBORDONE MAURIZIO 1968 0.28.25 32 
CHIABAI STEFANO 1963 0.26.27 18 

25 50 ADAMI LORIS 1962 0.28.38 29 1.22.24 
CARNIATLETICA DE CRIGNIS PAOLO 1960 0.27.27 23 

ZARABARA CARLO 0.26.19 15 
26 55 BIANCHINI DAVID 1970 0.30.13 41 1.24.07 

POL. TIMAUCLEULIS GARDELLIANO GIOVANNI 1964 0.27.29 24 
CORTOLEZZIS FABRIZIO 1968 0.26.25 17 

27 38 CHIANDONE GIANANTONIO 1966 0.28.29 28 1.24.39 
AQUILE FRIULANE PIRRO' ALBERTO 1978 0.27.37 25 

DE NARDA MATTEO 1974 0.28.33 36 
28 20 COMINI ANDREA 0.30.17 42 1.25.50 

ATLETICA BUJA VIDONI GABRIELE 0.27.48 28 
DI GIOSEFFO GIANPIETRO 0.27.45 29 

29 46 DE PAULI MICHELE 1990 0.28.45 31 1.25.52 
GSA UDINE FATTORI DAVIDE 1968 0.27.16 22 

ZULIANI MICHEL 1969 0.29.51 45 
30 32 RIZZI PAOLO 1970 0.28.06 26 1.26.13 

GEMONATLETICA  - B DI BERNARDO IDO 1960 0.28.23 30 
CAROCCI ANDREA 1965 0.29.44 44 

31 37 IACULUTTI ALESSIO 1962 0.30.32 46 1.26.41 
POLISPORTIVA TRICESIMO MANSUTTI DANIELE 1972 0.27.55 29 

CUSSIGH PAOLO 1957 0.28.14 31 
32 10 DEL GOBBO RENATO 1955 0.29.36 36 1.27.01 

ALDO MORO - H DECHANCE OLIVIER 1982 0.28.31 33 
MANSUTTI GIORGIO 1968 0.28.54 38 

33 82 MACOR MATTEO 1985 0.29.27 35 1.27.03 
SPONGEBOB ZANCHETTA MORENO 1964 0.30.03 42 

MICHIELOTTO DARIO 1975 0.27.33 26 
34 39 RIGHINI MASSIMILIANO 1969 0.29.41 37 1.27.19 

STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - B ANTONIUTTI GIULIO 1976 0.29.14 36 
PETRIS LUIGI 1968 0.28.24 33 

35 74 BARON LORELLA 1968 0.29.59 39 1.27.20 
CARNIATLETICA  --- FEMM CELLA ZALIMA 1974 0.29.08 35 

TESOLIN FRANCESCA 1991 0.28.13 30 
36 65 MARTINA JOHN 1977 0.29.14 32 1.27.33 

VAL GLERIS MACOR LUIGI 1968 0.28.24 31 
SPAGNOLLI DIEGO 1968 0.29.55 46 

37 22 DEL FABBRO ERNESTINO 1968 0.30.30 45 1.27.35 
VELOX PAULARO CELLA ANTONINO 1953 0.28.38 34 

SCREM OTHMAR 1980 0.28.27 35 
38 47 MIDENA DANIELE 0.28.41 30 1.27.54 

GSA UDINE MIDENA STEFANO 0.29.49 40 
RIZZI MASSIMO 0.29.24 41 

39 28 PAPIS ALESSANDRO 1985 0.29.22 34 1.29.25 
GSA UDINE DELLA MEA SANDRO 1964 0.29.39 38 

PAOLINI FABIO 1958 0.30.24 50 
40 81 GERUSSI PIERPAOLO 1978 0.30.38 49 1.30.01 

RIVOLI BATTAINO BRUNO 1966 0.29.44 39 
LEPORE GUIDO 1986 0.29.39 42 

41 12 SBRIZZAI ROBERTO 1949 0.30.21 44 1.30.12 
ALDO MORO - I DE CRIGNIS GRAZIANO 1943 0.32.08 51 

VALLE FRANCO 1948 0.27.43 28 
42 53 FERUZZI IVO 1977 0.34.04 65 1.30.30 

MONT RUNNERS FERUZZI ALBERTO 1974 0.30.05 43 
PARONUZZI MANUEL 1979 0.26.21 16 

43 63 LA PENNA ALESSANDRO 0.31.37 55 1.30.40 
CUS UDINE 3^ CASARSA DENIS 0.29.23 37 

PERESSUTTI FABIO 1974 0.29.40 43 
44 62 BORTOLIN BRUNO 1958 0.29.42 38 1.31.28 
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DOLCE NORDEST LANDI FRANCO 1971 0.30.29 46 
GARDIN BRUNO 1953 0.31.17 56 

45 60 ROIATTI RENZO 1974 0.25.05 9 1.31.49 
IMPROVVISATI AMATO GIUSEPPE 1958 0.33.09 57 

MADASCHI ANDREA 1977 0.33.35 64 
46 73 AVON LORENZO 1994 0.30.39 50 1.32.18 

LO.MI.RO. TEAM QUERINI MICHELE 1971 0.34.40 67 
MIDENA ROBERTO 1966 0.26.59 24 

47 57 MARCHESINI MARIO 0.27.14 24 1.32.32 
GSA UDINE PETRIS MAURIZIO 0.32.19 53 

VETTOR ALBERTO 1968 0.32.59 60 
48 13 MACORATTI LAURA 1965 0.30.34 47 1.32.51 

ALDO MORO - A  -- FEMM CIMENTI BELINDA 1973 0.33.40 63 
FINIZIO ANNA 1974 0.28.37 37 

49 67 GERIN GIANPAOLO 1954 0.30.36 48 1.33.14 
AQUILE FRIULANE BERTUZZI LEANDRO 1951 0.30.37 47 

PIERMARINI MARCO 1961 0.32.01 57 
50 59 ALBINI PIETRO 1970 0.31.54 56 1.34.00 

NIU TEAM / MAGREDI MOUNTAIN TEAM SEGATTI ERIKA 1983 0.31.47 50 
LENA NICOLA 1970 0.30.19 49 

51 43 NEUKOMM REMO 1953 0.30.56 53 1.34.18 
STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - C PAVONI ROBERTO 1968 0.32.08 52 

CORADAZZI GIANPIERO 1969 0.31.14 55 
52 52 FORGIARINI NICOLA 1988 0.33.15 63 1.34.26 

B.SAT. GEMONA FORGIARINI ANDREA 1977 0.31.04 49 
CALLIGARO SILVIO 1980 0.30.07 47 

53 26 PASCOLO DAVID 1981 0.29.19 33 1.34.30 
GEMONATLETICA - A PICCO LUIGINO 1960 0.32.49 55 

MAINARDIS ENZO 1974 0.32.22 58 
54 33 PITTINO GIANNI 1946 0.33.03 61 1.34.45 

MARIO TOSI TARVISIO  - A DI FLAVIANO GIULIO 1954 0.32.39 54 
DELLA MEA TIZIANO 1972 0.29.03 40 

55 42 COPETTI GIULIO 1983 0.31.15 54 1.34.47 
TUTTOCARNI - 2 BROLLO GIORGIO 1974 0.33.17 61 

LONDERO GIMI 1972 0.30.15 48 
56 61 RONCHI MARIA TERESA 1973 0.30.19 43 1.34.52 

DOLCE NORDEST  -- FEMM ALTRAN FRANCESCA 1969 0.33.56 64 
ANGELI CRISTINA 1969 0.30.37 53 

57 27 CHIAPOLINI PAOLO 1966 0.32.15 57 1.36.03 
ATLETICA BUJA PITUSSI CHRISTIAN 1972 0.33.14 59 

ZORATTI MARIO 1963 0.30.34 52 
58 75 CHIARANDON SIMONE 1992 0.34.39 67 1.36.12 

CUS UDINE 1^ VERSOLATO FABIO 0.33.14 60 
DRUSIN ALESSANDRO 0.28.19 32 

59 41 DRI CHRISTIAN 1972 0.32.20 58 1.36.38 
TUTTOCARNI - 1 COLLINI MASSIMO 1977 0.33.26 62 

IULIANO ROCKY 1980 0.30.52 54 
60 69 MAIERON PAOLA 1972 0.32.43 60 1.37.04 

CARNIATLETICA  --- FEMM BONANNI IRIS 1956 0.30.49 48 
MICHELIZZA TIZIANA 1964 0.33.32 62 

61 34 ZAFFANI ROBERTO 1968 0.30.40 51 1.37.14 
GEMONATLETICA  - D URBAN MATTIA 0.30.27 45 

BARON FRANCESCO 0.36.07 69 
62 56 SIMONETTI GIOVANNI 1969 0.37.20 74 1.37.50 

GS VAL GLERIS  - C DE LAURENTIIS LUCA 1975 0.30.02 41 
BARON DANIELE 1971 0.30.28 51 

63 66 FLAUGNATTI BRIGITTE 1983 0.36.37 73 1.41.10 
GEMONATLETICA DE MONTE MONIA 1975 0.30.16 44 

GUBIANI SILVIA 0.34.17 65 
64 79 NOSELLI MARCO 1965 0.30.43 52 1.41.43 

SAN SEBASTIAN EVANGELISTA MICHELE 1965 0.32.55 56 
BAVARESCO MIRIAM 1969 0.38.05 73 

65 30 POLONIA ROSALI 1974 0.36.05 71 1.42.48 
MOGGESE  -- FEMM DEL GOBBO GIOVANNA 1965 0.33.11 58 

MORETTI CRISTINA 1975 0.33.32 63 
66 64 FRANCESCHINIS GIULIA 1995 0.34.07 66 1.43.24 

GSA UDINE   -- FEMM BUTTAZZONI GIANNA 1967 0.36.11 71 
SNIDARO EMANUELA 1970 0.33.06 61 

67 58 TRIMARCHI GAETANO 0.33.11 62 1.44.04 
CUS UDINE 2^ BOSCO VITTORIO 1954 0.34.27 65 
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CHIARANDON MAURO 1963 0.36.26 71 
68 70 CORRADETTI STEFANO 1983 0.30.09 40 1.44.57 

I CUGINETTI CASARSA MASSIMO 1972 0.40.06 76 
CASARSA MICHELE 1975 0.34.42 66 

69 14 POLONIA SARA 1978 0.34.51 69 1.45.07 
ALDO MORO - B  -- FEMM BULFON MONICA 1968 0.35.07 69 

STERGULC TANJA 1977 0.35.09 67 
70 83 SEBASTIANUTTI SISTO 1950 0.36.06 72 1.45.18 

GSA UDINE MARCHIOL LUCIANO 1943 0.36.28 72 
DE PAULI MAURIZIO 1955 0.32.44 59 

71 77 GRAZIOSO CLEMES 1952 0.33.28 64 1.45.47 
ATLETICA BUJA  -  MISTA  ---FEMM BRESSAN LYDIA 1964 0.35.45 70 

CASTELLANI RAFFAELLA 1966 0.36.34 72 
72 31 LESSI ANDREA 1968 0.32.42 59 1.47.06 

GEMONATLETICA  - C VALENT MASSIMO 1965 0.34.33 66 
DI SANTOLO ADELINDO 1969 0.39.51 76 

73 80 PESO GABRIELE 1973 0.34.45 68 1.49.06 
TOSI TARV. / NUOVA ATLETICA VUERICH RENZO 1954 0.38.37 74 

STROPPOLO GIANCARLO 1954 0.35.44 68 
74 29 ARTICO PIERO 1953 0.39.59 75 1.53.21 

ALDO MORO PIANI DI VAS  - MISTA TOMAT EZIO 1962 0.34.47 68 
CALLIGARO GIUSEPPE 1947 0.38.35 74 

75 71 PERESSOTTI ILENIA 1974 0.35.56 70 1.53.25 
CUS UDINE   --- FEMM OSVALDINI MILENA 1981 0.37.50 73 

DE PIERI MARINA 1958 0.39.39 75 
76 78 IACUZZI LAURA 1976 0.42.50 76 1.58.19 

SCIMUNIIS  --- FEMM FRIGO FRANCESCA 1981 0.39.08 75 
ANDREUSSI CHIARA 1979 0.36.21 70 

TOTALE SQUADRE: 76 

GIURIA. DIRETTORE DI GARA: FLAUGNATTI DINO
CRONOMETRISTA:    FRANCO PECORARO.
GIUDICI DI PARTENZA:  RENATA GOLLINO.
GIUDICE DI ARRIVO:  MARINO ZAMPARO
DIRETTORE DI PERCORSO: LUIGI ROSSI
SPEAKER: ENZO BERTOLISSI
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Osoppo, 20 ottobre 2012

CLASSIFICA PRIMA FRAZIONE

CL. PETT.  FRAZIONISTI ANNO SOCIETA' TEMPOTEMPO

1 23 CENCINI DANIELE 1970 PIANI DI VAS 0.23.25 

2 1 GOTTI STEFANO 1980 ALDO MORO - A 0.23.33 

3 2 DELLA MEA GIUSEPPE 1987 ALDO MORO - B 0.23.36 

4 18 DEREANI DORIS 1986 CARNIATLETICA 0.23.47 

5 25 PERESSUTTI STEFANO 1978 DOLCE NORDEST - A 0.24.13 

6 15 DELLA PIETRA LUCA 1975 CARNIATLETICA - B 0.24.20 

7 4 DE REGGI DARIO 1970 ALDO MORO - D 0.24.55 

8 84 SPINELLI CARLO 1965 '------------------------- 0.25.03 

9 60 ROIATTI RENZO 1974 IMPROVVISATI 0.25.05 

10 3 ANNONI LUCA 1986 ALDO MORO - C 0.25.06 

11 68 FOLADORE ROBERTO 1995 ATL. MOGGESE 0.25.10 

12 54 ANTONUTTI EMANUELE 1970 GS AQUILEIA 0.25.27 

13 35 DE PRATO PAOLO 1981 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - A 0.25.41 

14 51 VERSOLATO ENZO 1963 ATL. SAN MARTINO 0.25.58 

15 16 ADAMI GIANNI 1969 CARNIATLETICA 0.26.03 

16 44 GERIN FEDERICO 1982 AQUILE FRIULANE 0.26.12 

17 45 BUZZI ENRICO 1986 GS VAL GLERIS  - A 0.26.14 

18 36 OBALLA MICHELE 1964 LIBERTAS CARNIA 0.26.17 

19 7 DI CENTA ANDREA 1960 ALDO MORO - F 0.26.22 

20 5 MAIER STEFANO 1978 ALDO MORO - E 0.26.23 

21 72 CRUCITTI ANTONINO 1964 AZZANO RUNNERS 0.26.36 

22 19 LIVA MARCO DOLCE NORDEST  2 0.26.50 

23 9 AGOSTINIS PIETRO 1959 ALDO MORO - G 0.26.58 

24 57 MARCHESINI MARIO GSA UDINE 0.27.14 

25 40 ZOFFI FRANCESCO 1978 DOLCE NORDEST 0.27.23 

26 32 RIZZI PAOLO 1970 GEMONATLETICA  - B 0.28.06 

27 49 BRUNI LUCA 1976 GSA PULFERO 0.28.19 

28 38 CHIANDONE GIANANTONIO 1966 AQUILE FRIULANE 0.28.29 

29 50 ADAMI LORIS 1962 CARNIATLETICA 0.28.38 

30 47 MIDENA DANIELE GSA UDINE 0.28.41 

31 46 DE PAULI MICHELE 1990 GSA UDINE 0.28.45 

32 65 MARTINA JOHN 1977 VAL GLERIS 0.29.14 

33 26 PASCOLO DAVID 1981 GEMONATLETICA - A 0.29.19 

34 28 PAPIS ALESSANDRO 1985 GSA UDINE 0.29.22 

35 82 MACOR MATTEO 1985 SPONGEBOB 0.29.27 

36 10 DEL GOBBO RENATO 1955 ALDO MORO - H 0.29.36 

37 39 RIGHINI MASSIMILIANO 1969 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - B 0.29.41 

38 62 BORTOLIN BRUNO 1958 DOLCE NORDEST 0.29.42 

39 74 BARON LORELLA 1968 CARNIATLETICA  --- FEMM 0.29.59 

40 70 CORRADETTI STEFANO 1983 I CUGINETTI 0.30.09 

41 55 BIANCHINI DAVID 1970 POL. TIMAUCLEULIS 0.30.13 

42 20 COMINI ANDREA ATLETICA BUJA 0.30.17 

43 61 RONCHI MARIA TERESA 1973 DOLCE NORDEST  -- FEMM 0.30.19 
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44 12 SBRIZZAI ROBERTO 1949 ALDO MORO - I 0.30.21 

45 22 DEL FABBRO ERNESTINO 1968 VELOX PAULARO 0.30.30 

46 37 IACULUTTI ALESSIO 1962 POLISPORTIVA TRICESIMO 0.30.32 

47 13 MACORATTI LAURA 1965 ALDO MORO - A  -- FEMM 0.30.34 

48 67 GERIN GIANPAOLO 1954 AQUILE FRIULANE 0.30.36 

49 81 GERUSSI PIERPAOLO 1978 RIVOLI 0.30.38 

50 73 AVON LORENZO 1994 LO.MI.RO. TEAM 0.30.39 

51 34 ZAFFANI ROBERTO 1968 GEMONATLETICA  - D 0.30.40 

52 79 NOSELLI MARCO 1965 SAN SEBASTIAN 0.30.43 

53 43 NEUKOMM REMO 1953 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - C 0.30.56 

54 42 COPETTI GIULIO 1983 TUTTOCARNI - 2 0.31.15 

55 63 LA PENNA ALESSANDRO CUS UDINE 3^ 0.31.37 

56 59 ALBINI PIETRO 1970 NIU TEAM / MAGREDI MOUNTAIN TEAM 0.31.54 

57 27 CHIAPOLINI PAOLO 1966 ATLETICA BUJA 0.32.15 

58 41 DRI CHRISTIAN 1972 TUTTOCARNI - 1 0.32.20 

59 31 LESSI ANDREA 1968 GEMONATLETICA  - C 0.32.42 

60 69 MAIERON PAOLA 1972 CARNIATLETICA  --- FEMM 0.32.43 

61 33 PITTINO GIANNI 1946 MARIO TOSI TARVISIO  - A 0.33.03 

62 58 TRIMARCHI GAETANO CUS UDINE 2^ 0.33.11 

63 52 FORGIARINI NICOLA 1988 B.SAT. GEMONA 0.33.15 

64 77 GRAZIOSO CLEMES 1952 ATLETICA BUJA  -  MISTA  ---FEMM 0.33.28 

65 53 FERUZZI IVO 1977 MONT RUNNERS 0.34.04 

66 64 FRANCESCHINIS GIULIA 1995 GSA UDINE   -- FEMM 0.34.07 

67 75 CHIARANDON SIMONE 1992 CUS UDINE 1^ 0.34.39 

68 80 PESO GABRIELE 1973 TOSI TARV. / NUOVA ATLETICA 0.34.45 

69 14 POLONIA SARA 1978 ALDO MORO - B  -- FEMM 0.34.51 

70 71 PERESSOTTI ILENIA 1974 CUS UDINE   --- FEMM 0.35.56 

71 30 POLONIA ROSALI 1974 MOGGESE  -- FEMM 0.36.05 

72 83 SEBASTIANUTTI SISTO 1950 GSA UDINE 0.36.06 

73 66 FLAUGNATTI BRIGITTE 1983 GEMONATLETICA 0.36.37 

74 56 SIMONETTI GIOVANNI 1969 GS VAL GLERIS  - C 0.37.20 

75 29 ARTICO PIERO 1953 ALDO MORO PIANI DI VAS  - MISTA 0.39.59 

76 78 IACUZZI LAURA 1976 SCIMUNIIS  --- FEMM 0.42.50 

TOTALE ATLETI: 76 
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Osoppo, 20 ottobre 2012

CLASSIFICA SECONDA FRAZIONE

CL. PETT.  FRAZIONISTI ANNO SOCIETA' TEMPOTEMPO

1 18 PUNTEL GIUSEPPE 1987 CARNIATLETICA 0.23.03 

2 54 MORETTON MARCO 1974 GS AQUILEIA 0.23.43 

3 84 URSELLA GABRIELE 1962 '------------------------- 0.23.52 

4 3 DELLA MEA PAOLO 1972 ALDO MORO - C 0.24.07 

5 1 MOROCUTTI GIONNI 1973 ALDO MORO - A 0.24.12 

6 2 DANELUTTI ALEX 1975 ALDO MORO - B 0.24.44 

7 15 GRESSANI EROS 1991 CARNIATLETICA - B 0.25.18 

8 9 FLORA PIERMARIO 1962 ALDO MORO - G 0.25.18 

9 36 GRESSANI VITTORIO 1962 LIBERTAS CARNIA 0.25.24 

10 4 CARNIELUTTI PAOLO 1977 ALDO MORO - D 0.25.25 

11 25 NODALE DENIS 1976 DOLCE NORDEST - A 0.25.30 

12 16 ADAMI LUIGINO 1974 CARNIATLETICA 0.25.39 

13 5 FRANCESCATTO NICOLO' 1990 ALDO MORO - E 0.25.49 

14 7 NASSIMBENI PAOLO 1966 ALDO MORO - F 0.25.53 

15 19 NICOLETTIS GIOVANNI DOLCE NORDEST  2 0.25.59 

16 35 CAPOSASSI HERBERT 1979 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - A 0.26.02 

17 23 ZANITTI MASSIMO 1972 PIANI DI VAS 0.26.09 

18 49 DEL ZOTTO STEFANO 1964 GSA PULFERO 0.26.13 

19 72 STEFANUTTO DIEGO 1978 AZZANO RUNNERS 0.26.46 

20 45 BAGNOLI MICHELE 1982 GS VAL GLERIS  - A 0.26.48 

21 51 PETRIS GIANNI 1968 ATL. SAN MARTINO 0.26.49 

22 46 FATTORI DAVIDE 1968 GSA UDINE 0.27.16 

23 50 DE CRIGNIS PAOLO 1960 CARNIATLETICA 0.27.27 

24 55 GARDELLIANO GIOVANNI 1964 POL. TIMAUCLEULIS 0.27.29 

25 38 PIRRO' ALBERTO 1978 AQUILE FRIULANE 0.27.37 

26 68 FADI ANDREA 1993 ATL. MOGGESE 0.27.42 

27 44 BISARO DANIELE 1976 AQUILE FRIULANE 0.27.48 

28 20 VIDONI GABRIELE ATLETICA BUJA 0.27.48 

29 37 MANSUTTI DANIELE 1972 POLISPORTIVA TRICESIMO 0.27.55 

30 32 DI BERNARDO IDO 1960 GEMONATLETICA  - B 0.28.23 

31 65 MACOR LUIGI 1968 VAL GLERIS 0.28.24 

32 40 SBORDONE MAURIZIO 1968 DOLCE NORDEST 0.28.25 

33 10 DECHANCE OLIVIER 1982 ALDO MORO - H 0.28.31 

34 22 CELLA ANTONINO 1953 VELOX PAULARO 0.28.38 

35 74 CELLA ZALIMA 1974 CARNIATLETICA  --- FEMM 0.29.08 

36 39 ANTONIUTTI GIULIO 1976 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - B 0.29.14 

37 63 CASARSA DENIS CUS UDINE 3^ 0.29.23 

38 28 DELLA MEA SANDRO 1964 GSA UDINE 0.29.39 

39 81 BATTAINO BRUNO 1966 RIVOLI 0.29.44 

40 47 MIDENA STEFANO GSA UDINE 0.29.49 

41 56 DE LAURENTIIS LUCA 1975 GS VAL GLERIS  - C 0.30.02 

42 82 ZANCHETTA MORENO 1964 SPONGEBOB 0.30.03 

43 53 FERUZZI ALBERTO 1974 MONT RUNNERS 0.30.05 

44 66 DE MONTE MONIA 1975 GEMONATLETICA 0.30.16 
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45 34 URBAN MATTIA GEMONATLETICA  - D 0.30.27 

46 62 LANDI FRANCO 1971 DOLCE NORDEST 0.30.29 

47 67 BERTUZZI LEANDRO 1951 AQUILE FRIULANE 0.30.37 

48 69 BONANNI IRIS 1956 CARNIATLETICA  --- FEMM 0.30.49 

49 52 FORGIARINI ANDREA 1977 B.SAT. GEMONA 0.31.04 

50 59 SEGATTI ERIKA 1983 NIU TEAM / MAGREDI MOUNTAIN TEAM 0.31.47 

51 12 DE CRIGNIS GRAZIANO 1943 ALDO MORO - I 0.32.08 

52 43 PAVONI ROBERTO 1968 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - C 0.32.08 

53 57 PETRIS MAURIZIO GSA UDINE 0.32.19 

54 33 DI FLAVIANO GIULIO 1954 MARIO TOSI TARVISIO  - A 0.32.39 

55 26 PICCO LUIGINO 1960 GEMONATLETICA - A 0.32.49 

56 79 EVANGELISTA MICHELE 1965 SAN SEBASTIAN 0.32.55 

57 60 AMATO GIUSEPPE 1958 IMPROVVISATI 0.33.09 

58 30 DEL GOBBO GIOVANNA 1965 MOGGESE  -- FEMM 0.33.11 

59 27 PITUSSI CHRISTIAN 1972 ATLETICA BUJA 0.33.14 

60 75 VERSOLATO FABIO CUS UDINE 1^ 0.33.14 

61 42 BROLLO GIORGIO 1974 TUTTOCARNI - 2 0.33.17 

62 41 COLLINI MASSIMO 1977 TUTTOCARNI - 1 0.33.26 

63 13 CIMENTI BELINDA 1973 ALDO MORO - A  -- FEMM 0.33.40 

64 61 ALTRAN FRANCESCA 1969 DOLCE NORDEST  -- FEMM 0.33.56 

65 58 BOSCO VITTORIO 1954 CUS UDINE 2^ 0.34.27 

66 31 VALENT MASSIMO 1965 GEMONATLETICA  - C 0.34.33 

67 73 QUERINI MICHELE 1971 LO.MI.RO. TEAM 0.34.40 

68 29 TOMAT EZIO 1962 ALDO MORO PIANI DI VAS  - MISTA 0.34.47 

69 14 BULFON MONICA 1968 ALDO MORO - B  -- FEMM 0.35.07 

70 77 BRESSAN LYDIA 1964 ATLETICA BUJA  -  MISTA  ---FEMM 0.35.45 

71 64 BUTTAZZONI GIANNA 1967 GSA UDINE   -- FEMM 0.36.11 

72 83 MARCHIOL LUCIANO 1943 GSA UDINE 0.36.28 

73 71 OSVALDINI MILENA 1981 CUS UDINE   --- FEMM 0.37.50 

74 80 VUERICH RENZO 1954 TOSI TARV. / NUOVA ATLETICA 0.38.37 

75 78 FRIGO FRANCESCA 1981 SCIMUNIIS  --- FEMM 0.39.08 

76 70 CASARSA MASSIMO 1972 I CUGINETTI 0.40.06 

TOTALE ATLETI: 76 
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Osoppo, 20 ottobre 2012

CLASSIFICA TERZA FRAZIONE

CL.PETT.  FRAZIONISTI ANNO SOCIETA' TEMPOTEMPO

1 54 ERMACORA MICHELE 1973 GS AQUILEIA 0.23.22 

2 18 MAIERON DANIEL 1993 CARNIATLETICA 0.23.33 

3 35 NEUKOMM DENIS 1984 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - A 0.24.00 

4 1 NAZZI GIANLUCA 1968 ALDO MORO - A 0.24.05 

5 84 SPINELLI CARLO 1965 '------------------------- 0.24.31 

6 2 GORTAN FREDI 1965 ALDO MORO - B 0.24.39 

7 15 COZZI FRANCESCO 1980 CARNIATLETICA - B 0.24.45 

8 3 MUKHIDINOV SERGY 1982 ALDO MORO - C 0.24.55 

9 44 PICCO ROBERTO 1972 AQUILE FRIULANE 0.25.30 

10 16 ADAMI FRANCO 1957 CARNIATLETICA 0.25.31 

11 23 TOMAT STEFANO 1976 PIANI DI VAS 0.25.35 

12 45 BUZZI LORENZO 1982 GS VAL GLERIS  - A 0.25.36 

13 25 VISCA MASSIMILIANO 1970 DOLCE NORDEST - A 0.25.43 

14 4 MORASSUT CESARE 1963 ALDO MORO - D 0.25.55 

15 50 ZARABARA CARLO CARNIATLETICA 0.26.19 

16 53 PARONUZZI MANUEL 1979 MONT RUNNERS 0.26.21 

17 55 CORTOLEZZIS FABRIZIO 1968 POL. TIMAUCLEULIS 0.26.25 

18 40 CHIABAI STEFANO 1963 DOLCE NORDEST 0.26.27 

19 7 CRAIGERO MARCO 1979 ALDO MORO - F 0.26.43 

20 51 GRIMAZ MARCO 1965 ATL. SAN MARTINO 0.26.46 

21 72 ABBADI DARIO 1972 AZZANO RUNNERS 0.26.47 

22 5 ORLANDO PAOLO 1984 ALDO MORO - E 0.26.56 

23 49 STURAM AMEDEO 1978 GSA PULFERO 0.26.59 

24 73 MIDENA ROBERTO 1966 LO.MI.RO. TEAM 0.26.59 

25 19 NONNINO MATTIA DOLCE NORDEST  2 0.27.06 

26 82 MICHIELOTTO DARIO 1975 SPONGEBOB 0.27.33 

27 68 MASONE STEFANO 1996 ATL. MOGGESE 0.27.35 

28 12 VALLE FRANCO 1948 ALDO MORO - I 0.27.43 

29 20 DI GIOSEFFO GIANPIETRO ATLETICA BUJA 0.27.45 

30 74 TESOLIN FRANCESCA 1991 CARNIATLETICA  --- FEMM 0.28.13 

31 37 CUSSIGH PAOLO 1957 POLISPORTIVA TRICESIMO 0.28.14 

32 75 DRUSIN ALESSANDRO CUS UDINE 1^ 0.28.19 

33 39 PETRIS LUIGI 1968 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - B 0.28.24 

34 9 ZAMPARO MORENO 1964 ALDO MORO - G 0.28.25 

35 22 SCREM OTHMAR 1980 VELOX PAULARO 0.28.27 

36 38 DE NARDA MATTEO 1974 AQUILE FRIULANE 0.28.33 

37 13 FINIZIO ANNA 1974 ALDO MORO - A  -- FEMM 0.28.37 

38 10 MANSUTTI GIORGIO 1968 ALDO MORO - H 0.28.54 

39 36 CIMENTI CLAUDIO 1970 LIBERTAS CARNIA 0.29.01 

40 33 DELLA MEA TIZIANO 1972 MARIO TOSI TARVISIO  - A 0.29.03 

41 47 RIZZI MASSIMO GSA UDINE 0.29.24 

42 81 LEPORE GUIDO 1986 RIVOLI 0.29.39 

43 63 PERESSUTTI FABIO 1974 CUS UDINE 3^ 0.29.40 

44 32 CAROCCI ANDREA 1965 GEMONATLETICA  - B 0.29.44 

1



45 46 ZULIANI MICHEL 1969 GSA UDINE 0.29.51 

46 65 SPAGNOLLI DIEGO 1968 VAL GLERIS 0.29.55 

47 52 CALLIGARO SILVIO 1980 B.SAT. GEMONA 0.30.07 

48 42 LONDERO GIMI 1972 TUTTOCARNI - 2 0.30.15 

49 59 LENA NICOLA 1970 NIU TEAM / MAGREDI MOUNTAIN TEAM 0.30.19 

50 28 PAOLINI FABIO 1958 GSA UDINE 0.30.24 

51 56 BARON DANIELE 1971 GS VAL GLERIS  - C 0.30.28 

52 27 ZORATTI MARIO 1963 ATLETICA BUJA 0.30.34 

53 61 ANGELI CRISTINA 1969 DOLCE NORDEST  -- FEMM 0.30.37 

54 41 IULIANO ROCKY 1980 TUTTOCARNI - 1 0.30.52 

55 43 CORADAZZI GIANPIERO 1969 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - C 0.31.14 

56 62 GARDIN BRUNO 1953 DOLCE NORDEST 0.31.17 

57 67 PIERMARINI MARCO 1961 AQUILE FRIULANE 0.32.01 

58 26 MAINARDIS ENZO 1974 GEMONATLETICA - A 0.32.22 

59 83 DE PAULI MAURIZIO 1955 GSA UDINE 0.32.44 

60 57 VETTOR ALBERTO 1968 GSA UDINE 0.32.59 

61 64 SNIDARO EMANUELA 1970 GSA UDINE   -- FEMM 0.33.06 

62 69 MICHELIZZA TIZIANA 1964 CARNIATLETICA  --- FEMM 0.33.32 

63 30 MORETTI CRISTINA 1975 MOGGESE  -- FEMM 0.33.32 

64 60 MADASCHI ANDREA 1977 IMPROVVISATI 0.33.35 

65 66 GUBIANI SILVIA GEMONATLETICA 0.34.17 

66 70 CASARSA MICHELE 1975 I CUGINETTI 0.34.42 

67 14 STERGULC TANJA 1977 ALDO MORO - B  -- FEMM 0.35.09 

68 80 STROPPOLO GIANCARLO 1954 TOSI TARV. / NUOVA ATLETICA 0.35.44 

69 34 BARON FRANCESCO GEMONATLETICA  - D 0.36.07 

70 78 ANDREUSSI CHIARA 1979 SCIMUNIIS  --- FEMM 0.36.21 

71 58 CHIARANDON MAURO 1963 CUS UDINE 2^ 0.36.26 

72 77 CASTELLANI RAFFAELLA 1966 ATLETICA BUJA  -  MISTA  ---FEMM 0.36.34 

73 79 BAVARESCO MIRIAM 1969 SAN SEBASTIAN 0.38.05 

74 29 CALLIGARO GIUSEPPE 1947 ALDO MORO PIANI DI VAS  - MISTA 0.38.35 

75 71 DE PIERI MARINA 1958 CUS UDINE   --- FEMM 0.39.39 

76 31 DI SANTOLO ADELINDO 1969 GEMONATLETICA  - C 0.39.51 

TOTALE ATLETI: 76 
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Osoppo, 20 ottobre 2012

CLASSIFICA  INDIVIDUALE

CL. COGNOME E NOME PETT. SOCIETA' TEMPOTEMPO

1 PUNTEL GIUSEPPE 18 CARNIATLETICA 0.23.03 

2 ERMACORA MICHELE 54 GS AQUILEIA 0.23.22 

3 CENCINI DANIELE 23 PIANI DI VAS 0.23.25 

4 GOTTI STEFANO 1 ALDO MORO - A 0.23.33 

5 MAIERON DANIEL 18 CARNIATLETICA 0.23.33 

6 DELLA MEA GIUSEPPE 2 ALDO MORO - B 0.23.36 

7 MORETTON MARCO 54 GS AQUILEIA 0.23.43 

8 DEREANI DORIS 18 CARNIATLETICA 0.23.47 

9 URSELLA GABRIELE 84 '------------------------- 0.23.52 

10 NEUKOMM DENIS 35 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - A0.24.00 

11 NAZZI GIANLUCA 1 ALDO MORO - A 0.24.05 

12 DELLA MEA PAOLO 3 ALDO MORO - C 0.24.07 

13 MOROCUTTI GIONNI 1 ALDO MORO - A 0.24.12 

14 PERESSUTTI STEFANO 25 DOLCE NORDEST - A 0.24.13 

15 DELLA PIETRA LUCA 15 CARNIATLETICA - B 0.24.20 

16 SPINELLI CARLO 84 '------------------------- 0.24.31 

17 GORTAN FREDI 2 ALDO MORO - B 0.24.39 

18 DANELUTTI ALEX 2 ALDO MORO - B 0.24.44 

19 COZZI FRANCESCO 15 CARNIATLETICA - B 0.24.45 

20 DE REGGI DARIO 4 ALDO MORO - D 0.24.55 

21 MUKHIDINOV SERGY 3 ALDO MORO - C 0.24.55 

22 SPINELLI CARLO 84 '------------------------- 0.25.03 

23 ROIATTI RENZO 60 IMPROVVISATI 0.25.05 

24 ANNONI LUCA 3 ALDO MORO - C 0.25.06 

25 FOLADORE ROBERTO 68 ATL. MOGGESE 0.25.10 

26 GRESSANI EROS 15 CARNIATLETICA - B 0.25.18 

27 FLORA PIERMARIO 9 ALDO MORO - G 0.25.18 

28 GRESSANI VITTORIO 36 LIBERTAS CARNIA 0.25.24 

29 CARNIELUTTI PAOLO 4 ALDO MORO - D 0.25.25 

30 ANTONUTTI EMANUELE 54 GS AQUILEIA 0.25.27 
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CL. COGNOME E NOME PETT. SOCIETA' TEMPOTEMPO

31 PICCO ROBERTO 44 AQUILE FRIULANE 0.25.30 

32 NODALE DENIS 25 DOLCE NORDEST - A 0.25.30 

33 ADAMI FRANCO 16 CARNIATLETICA 0.25.31 

34 TOMAT STEFANO 23 PIANI DI VAS 0.25.35 

35 BUZZI LORENZO 45 GS VAL GLERIS  - A 0.25.36 

36 ADAMI LUIGINO 16 CARNIATLETICA 0.25.39 

37 DE PRATO PAOLO 35 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - A0.25.41 

38 VISCA MASSIMILIANO 25 DOLCE NORDEST - A 0.25.43 

39 FRANCESCATTO NICOLO' 5 ALDO MORO - E 0.25.49 

40 NASSIMBENI PAOLO 7 ALDO MORO - F 0.25.53 

41 MORASSUT CESARE 4 ALDO MORO - D 0.25.55 

42 VERSOLATO ENZO 51 ATL. SAN MARTINO 0.25.58 

43 NICOLETTIS GIOVANNI 19 DOLCE NORDEST  2 0.25.59 

44 CAPOSASSI HERBERT 35 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - A0.26.02 

45 ADAMI GIANNI 16 CARNIATLETICA 0.26.03 

46 ZANITTI MASSIMO 23 PIANI DI VAS 0.26.09 

47 GERIN FEDERICO 44 AQUILE FRIULANE 0.26.12 

48 DEL ZOTTO STEFANO 49 GSA PULFERO 0.26.13 

49 BUZZI ENRICO 45 GS VAL GLERIS  - A 0.26.14 

50 OBALLA MICHELE 36 LIBERTAS CARNIA 0.26.17 

51 ZARABARA CARLO 50 CARNIATLETICA 0.26.19 

52 PARONUZZI MANUEL 53 MONT RUNNERS 0.26.21 

53 DI CENTA ANDREA 7 ALDO MORO - F 0.26.22 

54 MAIER STEFANO 5 ALDO MORO - E 0.26.23 

55 CORTOLEZZIS FABRIZIO 55 POL. TIMAUCLEULIS 0.26.25 

56 CHIABAI STEFANO 40 DOLCE NORDEST 0.26.27 

57 CRUCITTI ANTONINO 72 AZZANO RUNNERS 0.26.36 

58 CRAIGERO MARCO 7 ALDO MORO - F 0.26.43 

59 STEFANUTTO DIEGO 72 AZZANO RUNNERS 0.26.46 

60 GRIMAZ MARCO 51 ATL. SAN MARTINO 0.26.46 

61 ABBADI DARIO 72 AZZANO RUNNERS 0.26.47 

62 BAGNOLI MICHELE 45 GS VAL GLERIS  - A 0.26.48 

63 PETRIS GIANNI 51 ATL. SAN MARTINO 0.26.49 
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CL. COGNOME E NOME PETT. SOCIETA' TEMPOTEMPO

64 LIVA MARCO 19 DOLCE NORDEST  2 0.26.50 

65 ORLANDO PAOLO 5 ALDO MORO - E 0.26.56 

66 AGOSTINIS PIETRO 9 ALDO MORO - G 0.26.58 

67 STURAM AMEDEO 49 GSA PULFERO 0.26.59 

68 MIDENA ROBERTO 73 LO.MI.RO. TEAM 0.26.59 

69 NONNINO MATTIA 19 DOLCE NORDEST  2 0.27.06 

70 MARCHESINI MARIO 57 GSA UDINE 0.27.14 

71 FATTORI DAVIDE 46 GSA UDINE 0.27.16 

72 ZOFFI FRANCESCO 40 DOLCE NORDEST 0.27.23 

73 DE CRIGNIS PAOLO 50 CARNIATLETICA 0.27.27 

74 GARDELLIANO GIOVANNI 55 POL. TIMAUCLEULIS 0.27.29 

75 MICHIELOTTO DARIO 82 SPONGEBOB 0.27.33 

76 MASONE STEFANO 68 ATL. MOGGESE 0.27.35 

77 PIRRO' ALBERTO 38 AQUILE FRIULANE 0.27.37 

78 FADI ANDREA 68 ATL. MOGGESE 0.27.42 

79 VALLE FRANCO 12 ALDO MORO - I 0.27.43 

80 DI GIOSEFFO GIANPIETRO 20 ATLETICA BUJA 0.27.45 

81 VIDONI GABRIELE 20 ATLETICA BUJA 0.27.48 

82 BISARO DANIELE 44 AQUILE FRIULANE 0.27.48 

83 MANSUTTI DANIELE 37 POLISPORTIVA TRICESIMO 0.27.55 

84 RIZZI PAOLO 32 GEMONATLETICA  - B 0.28.06 

85 TESOLIN FRANCESCA 74 CARNIATLETICA  --- FEMM 0.28.13 

86 CUSSIGH PAOLO 37 POLISPORTIVA TRICESIMO 0.28.14 

87 BRUNI LUCA 49 GSA PULFERO 0.28.19 

88 DRUSIN ALESSANDRO 75 CUS UDINE 1^ 0.28.19 

89 DI BERNARDO IDO 32 GEMONATLETICA  - B 0.28.23 

90 PETRIS LUIGI 39 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - B0.28.24 

91 MACOR LUIGI 65 VAL GLERIS 0.28.24 

92 ZAMPARO MORENO 9 ALDO MORO - G 0.28.25 

93 SBORDONE MAURIZIO 40 DOLCE NORDEST 0.28.25 

94 SCREM OTHMAR 22 VELOX PAULARO 0.28.27 

95 CHIANDONE GIANANTONIO 38 AQUILE FRIULANE 0.28.29 

96 DECHANCE OLIVIER 10 ALDO MORO - H 0.28.31 
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CL. COGNOME E NOME PETT. SOCIETA' TEMPOTEMPO

97 DE NARDA MATTEO 38 AQUILE FRIULANE 0.28.33 

98 FINIZIO ANNA 13 ALDO MORO - A  -- FEMM 0.28.37 

99 ADAMI LORIS 50 CARNIATLETICA 0.28.38 

100 CELLA ANTONINO 22 VELOX PAULARO 0.28.38 

101 MIDENA DANIELE 47 GSA UDINE 0.28.41 

102 DE PAULI MICHELE 46 GSA UDINE 0.28.45 

103 MANSUTTI GIORGIO 10 ALDO MORO - H 0.28.54 

104 CIMENTI CLAUDIO 36 LIBERTAS CARNIA 0.29.01 

105 DELLA MEA TIZIANO 33 MARIO TOSI TARVISIO  - A 0.29.03 

106 CELLA ZALIMA 74 CARNIATLETICA  --- FEMM 0.29.08 

107 MARTINA JOHN 65 VAL GLERIS 0.29.14 

108 ANTONIUTTI GIULIO 39 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - B0.29.14 

109 PASCOLO DAVID 26 GEMONATLETICA - A 0.29.19 

110 PAPIS ALESSANDRO 28 GSA UDINE 0.29.22 

111 CASARSA DENIS 63 CUS UDINE 3^ 0.29.23 

112 RIZZI MASSIMO 47 GSA UDINE 0.29.24 

113 MACOR MATTEO 82 SPONGEBOB 0.29.27 

114 DEL GOBBO RENATO 10 ALDO MORO - H 0.29.36 

115 DELLA MEA SANDRO 28 GSA UDINE 0.29.39 

116 LEPORE GUIDO 81 RIVOLI 0.29.39 

117 PERESSUTTI FABIO 63 CUS UDINE 3^ 0.29.40 

118 RIGHINI MASSIMILIANO 39 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - B0.29.41 

119 BORTOLIN BRUNO 62 DOLCE NORDEST 0.29.42 

120 BATTAINO BRUNO 81 RIVOLI 0.29.44 

121 CAROCCI ANDREA 32 GEMONATLETICA  - B 0.29.44 

122 MIDENA STEFANO 47 GSA UDINE 0.29.49 

123 ZULIANI MICHEL 46 GSA UDINE 0.29.51 

124 SPAGNOLLI DIEGO 65 VAL GLERIS 0.29.55 

125 BARON LORELLA 74 CARNIATLETICA  --- FEMM 0.29.59 

126 DE LAURENTIIS LUCA 56 GS VAL GLERIS  - C 0.30.02 

127 ZANCHETTA MORENO 82 SPONGEBOB 0.30.03 

128 FERUZZI ALBERTO 53 MONT RUNNERS 0.30.05 

129 CALLIGARO SILVIO 52 B.SAT. GEMONA 0.30.07 
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CL. COGNOME E NOME PETT. SOCIETA' TEMPOTEMPO

130 CORRADETTI STEFANO 70 I CUGINETTI 0.30.09 

131 BIANCHINI DAVID 55 POL. TIMAUCLEULIS 0.30.13 

132 LONDERO GIMI 42 TUTTOCARNI - 2 0.30.15 

133 DE MONTE MONIA 66 GEMONATLETICA 0.30.16 

134 COMINI ANDREA 20 ATLETICA BUJA 0.30.17 

135 RONCHI MARIA TERESA 61 DOLCE NORDEST  -- FEMM 0.30.19 

136 LENA NICOLA 59 NIU TEAM / MAGREDI MOUNTAIN TEAM0.30.19 

137 SBRIZZAI ROBERTO 12 ALDO MORO - I 0.30.21 

138 PAOLINI FABIO 28 GSA UDINE 0.30.24 

139 URBAN MATTIA 34 GEMONATLETICA  - D 0.30.27 

140 BARON DANIELE 56 GS VAL GLERIS  - C 0.30.28 

141 LANDI FRANCO 62 DOLCE NORDEST 0.30.29 

142 DEL FABBRO ERNESTINO 22 VELOX PAULARO 0.30.30 

143 IACULUTTI ALESSIO 37 POLISPORTIVA TRICESIMO 0.30.32 

144 MACORATTI LAURA 13 ALDO MORO - A  -- FEMM 0.30.34 

145 ZORATTI MARIO 27 ATLETICA BUJA 0.30.34 

146 GERIN GIANPAOLO 67 AQUILE FRIULANE 0.30.36 

147 BERTUZZI LEANDRO 67 AQUILE FRIULANE 0.30.37 

148 ANGELI CRISTINA 61 DOLCE NORDEST  -- FEMM 0.30.37 

149 GERUSSI PIERPAOLO 81 RIVOLI 0.30.38 

150 AVON LORENZO 73 LO.MI.RO. TEAM 0.30.39 

151 ZAFFANI ROBERTO 34 GEMONATLETICA  - D 0.30.40 

152 NOSELLI MARCO 79 SAN SEBASTIAN 0.30.43 

153 BONANNI IRIS 69 CARNIATLETICA  --- FEMM 0.30.49 

154 IULIANO ROCKY 41 TUTTOCARNI - 1 0.30.52 

155 NEUKOMM REMO 43 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - C0.30.56 

156 FORGIARINI ANDREA 52 B.SAT. GEMONA 0.31.04 

157 CORADAZZI GIANPIERO 43 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - C0.31.14 

158 COPETTI GIULIO 42 TUTTOCARNI - 2 0.31.15 

159 GARDIN BRUNO 62 DOLCE NORDEST 0.31.17 

160 LA PENNA ALESSANDRO 63 CUS UDINE 3^ 0.31.37 

161 SEGATTI ERIKA 59 NIU TEAM / MAGREDI MOUNTAIN TEAM0.31.47 

162 ALBINI PIETRO 59 NIU TEAM / MAGREDI MOUNTAIN TEAM0.31.54 
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CL. COGNOME E NOME PETT. SOCIETA' TEMPOTEMPO

163 PIERMARINI MARCO 67 AQUILE FRIULANE 0.32.01 

164 DE CRIGNIS GRAZIANO 12 ALDO MORO - I 0.32.08 

165 PAVONI ROBERTO 43 STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA - C0.32.08 

166 CHIAPOLINI PAOLO 27 ATLETICA BUJA 0.32.15 

167 PETRIS MAURIZIO 57 GSA UDINE 0.32.19 

168 DRI CHRISTIAN 41 TUTTOCARNI - 1 0.32.20 

169 MAINARDIS ENZO 26 GEMONATLETICA - A 0.32.22 

170 DI FLAVIANO GIULIO 33 MARIO TOSI TARVISIO  - A 0.32.39 

171 LESSI ANDREA 31 GEMONATLETICA  - C 0.32.42 

172 MAIERON PAOLA 69 CARNIATLETICA  --- FEMM 0.32.43 

173 DE PAULI MAURIZIO 83 GSA UDINE 0.32.44 

174 PICCO LUIGINO 26 GEMONATLETICA - A 0.32.49 

175 EVANGELISTA MICHELE 79 SAN SEBASTIAN 0.32.55 

176 VETTOR ALBERTO 57 GSA UDINE 0.32.59 

177 PITTINO GIANNI 33 MARIO TOSI TARVISIO  - A 0.33.03 

178 SNIDARO EMANUELA 64 GSA UDINE   -- FEMM 0.33.06 

179 AMATO GIUSEPPE 60 IMPROVVISATI 0.33.09 

180 TRIMARCHI GAETANO 58 CUS UDINE 2^ 0.33.11 

181 DEL GOBBO GIOVANNA 30 MOGGESE  -- FEMM 0.33.11 

182 PITUSSI CHRISTIAN 27 ATLETICA BUJA 0.33.14 

183 VERSOLATO FABIO 75 CUS UDINE 1^ 0.33.14 

184 FORGIARINI NICOLA 52 B.SAT. GEMONA 0.33.15 

185 BROLLO GIORGIO 42 TUTTOCARNI - 2 0.33.17 

186 COLLINI MASSIMO 41 TUTTOCARNI - 1 0.33.26 

187 GRAZIOSO CLEMES 77 ATLETICA BUJA  -  MISTA  ---FEMM 0.33.28 

188 MICHELIZZA TIZIANA 69 CARNIATLETICA  --- FEMM 0.33.32 

189 MORETTI CRISTINA 30 MOGGESE  -- FEMM 0.33.32 

190 MADASCHI ANDREA 60 IMPROVVISATI 0.33.35 

191 CIMENTI BELINDA 13 ALDO MORO - A  -- FEMM 0.33.40 

192 ALTRAN FRANCESCA 61 DOLCE NORDEST  -- FEMM 0.33.56 

193 FERUZZI IVO 53 MONT RUNNERS 0.34.04 

194 FRANCESCHINIS GIULIA 64 GSA UDINE   -- FEMM 0.34.07 

195 GUBIANI SILVIA 66 GEMONATLETICA 0.34.17 
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CL. COGNOME E NOME PETT. SOCIETA' TEMPOTEMPO

196 BOSCO VITTORIO 58 CUS UDINE 2^ 0.34.27 

197 VALENT MASSIMO 31 GEMONATLETICA  - C 0.34.33 

198 CHIARANDON SIMONE 75 CUS UDINE 1^ 0.34.39 

199 QUERINI MICHELE 73 LO.MI.RO. TEAM 0.34.40 

200 CASARSA MICHELE 70 I CUGINETTI 0.34.42 

201 PESO GABRIELE 80 TOSI TARV. / NUOVA ATLETICA 0.34.45 

202 TOMAT EZIO 29 ALDO MORO PIANI DI VAS  - MISTA 0.34.47 

203 POLONIA SARA 14 ALDO MORO - B  -- FEMM 0.34.51 

204 BULFON MONICA 14 ALDO MORO - B  -- FEMM 0.35.07 

205 STERGULC TANJA 14 ALDO MORO - B  -- FEMM 0.35.09 

206 STROPPOLO GIANCARLO 80 TOSI TARV. / NUOVA ATLETICA 0.35.44 

207 BRESSAN LYDIA 77 ATLETICA BUJA  -  MISTA  ---FEMM 0.35.45 

208 PERESSOTTI ILENIA 71 CUS UDINE   --- FEMM 0.35.56 

209 POLONIA ROSALI 30 MOGGESE  -- FEMM 0.36.05 

210 SEBASTIANUTTI SISTO 83 GSA UDINE 0.36.06 

211 BARON FRANCESCO 34 GEMONATLETICA  - D 0.36.07 

212 BUTTAZZONI GIANNA 64 GSA UDINE   -- FEMM 0.36.11 

213 ANDREUSSI CHIARA 78 SCIMUNIIS  --- FEMM 0.36.21 

214 CHIARANDON MAURO 58 CUS UDINE 2^ 0.36.26 

215 MARCHIOL LUCIANO 83 GSA UDINE 0.36.28 

216 CASTELLANI RAFFAELLA 77 ATLETICA BUJA  -  MISTA  ---FEMM 0.36.34 

217 FLAUGNATTI BRIGITTE 66 GEMONATLETICA 0.36.37 

218 SIMONETTI GIOVANNI 56 GS VAL GLERIS  - C 0.37.20 

219 OSVALDINI MILENA 71 CUS UDINE   --- FEMM 0.37.50 

220 BAVARESCO MIRIAM 79 SAN SEBASTIAN 0.38.05 

221 CALLIGARO GIUSEPPE 29 ALDO MORO PIANI DI VAS  - MISTA 0.38.35 

222 VUERICH RENZO 80 TOSI TARV. / NUOVA ATLETICA 0.38.37 

223 FRIGO FRANCESCA 78 SCIMUNIIS  --- FEMM 0.39.08 

224 DE PIERI MARINA 71 CUS UDINE   --- FEMM 0.39.39 

225 DI SANTOLO ADELINDO 31 GEMONATLETICA  - C 0.39.51 

226 ARTICO PIERO 29 ALDO MORO PIANI DI VAS  - MISTA 0.39.59 

227 CASARSA MASSIMO 70 I CUGINETTI 0.40.06 

228 IACUZZI LAURA 78 SCIMUNIIS  --- FEMM 0.42.50 

TOTALE ATLETI: 228 
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